
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:50 A  TuS Tarmste… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 6 9 1 2

24

0
11
23

2
15
24

5
17

7
18

9
20

10
22

Auszeit

24:25

Ende
17:17 B  SG Karlshöf… R

I II III IV V VI Punkte
11 20 13 4 15 16

26

╳

11
18

1
12
22

2
13
26

6
14

8
16

10
17

Auszeit

10:10
17:22

S
A
T
Z

2

Start
17:20 B  SG Karlshöf… S

I II III IV V VI Punkte
11 20 3 4 15 13

25

0
8
23

1
9
25

3
10

5
14

6
18

7
19

Auszeit

Ende
17:40 A  TuS Tarmste… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 11 6 9 1

19

╳

7
18

1
9
19

2
10

3
13

5
14

6
16

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:43 A  TuS Tarmste… S

I II III IV V VI Punkte
12 11 3 9 1 2

256
21:17

2
14
23

3
15
24

9
16
25

11
17

12
19

13
21

Auszeit

Ende
18:06 B  SG Karlshöf… R

I II III IV V VI Punkte
11 20 3 4 15 16

202
19:23
19:24

╳

8
18

1
10
19

4
11
20

5
12

6
13

7
15

Auszeit

5:11
18:22

S
A
T
Z

4

Start
18:09 B  SG Karlshöf… S

I II III IV V VI Punkte
11 20 3 4 15 16

2113
11:16

2
11

4
12

5
15

6
17

7
20

10
21

Auszeit

11:15
17:22

Ende
18:32 A  TuS Tarmste… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 11 6 9 1

25

╳

12
25

2
17

3
18

4
19

8
23

9
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
18:35 B  SG Karlshöf… S

I II III IV V VI Punkte
11 20 13 4 15 16

8

3 4 6 7 Auszeit

Ende
18:51 A  TuS Tarmste… R

I II III IV V VI Punkte
2 12 11 6 9 1

15

╳

15
1 2 5 6 11 Auszeit

Wechsel
8:6 B  SG Karlshöf… S

I II III IV V VI Punkte
11 20 13 4 15 16

12

    9 12 Auszeit

9:8
12:13

Bezirksliga 2 Bremen/Lüneburg (Frauen)
Frauen

B  SG Karlshöfen/Gnarrenburg II vs. TuS Tarmstedt A
Spiel 40 18.03.2023 16:50 Uhr

Schulzentrum Gnarrenburg
27442 Gnarrenburg 
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B  SG Karlshöf… 8/14
2 Hahn, Antje X
3 Wrissenberg, Madita X
4 Rieckhoff, Birte X

11 Klöpfel, Vera X
13 Prigge, Hannah X
15 Wolf, Annika X
16 Siering, Isabell X
20 Pinnow, Sina X
B  Libero
B  Offizielle
T Kullik, Torsten

C

A  TuS Tarmste… 8/14
1 Schreiber, Stefanie X
2 Sextroh, Cheyenne X
3 Krentzel, Sarah X
5 Evers, Merle
6 Bartschies, Vilja X
9 Habelmann, Julia X

11 Blanken, Christina X
12 Struve, Janine X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG Karlshöf… TuS Tarmste… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 27 24 0 0 1
0 0 1 25 2 20 19 0 0 0
2 2 0 20 3 23 25 1 1 0
2 1 0 21 4 23 25 1 0 0
2 0 0 12 5 16 15 1 0 0
8 3 2 104 109 108 3 1 1
Start: 16:50 Ende: 18:51 Dauer: 2:01

Sieger: TuS Tarmstedt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wilkens, Inga 1
2 Sterzik, Stefanie 2

Schreiber 3
Schr. Pommering, Janine 4

Assist. Leontiadis, Anna-Marie

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


