

Bezirksliga 2 Bremen/Lüneburg (Frauen) Frauen

B) SG Karlshöfen/Gnarrenburg II vs. TuS Tarmstedt (A) Spiel 40

18.03.2023 16:50 Uhr

Schulzentrum Gnarrenburg 27442 Gnarrenburg



			S		Start 16:50 A TuS Tarmste			S	En 17:		B SG Karlshöf				R					
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte		
١,	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		 	12	11	6	9	1	2		11	20	13	4	15	16	
l in		S	pielernr.	ı							24							26		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand Z																		
A		δþ	ieistailu																	
		1.	5.	1	0	2	5	7		10	Auszeit	<i>v</i> \	1	2			10	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	11 23	15 24)	17	18	20	22	24:25		12 22	13 26	14	16	17	10:10 17:22		

S	St 17	art :20	В) SG Karlshöf			S	En 17:	de :40	A	TuS T	armst	R	
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	20	3	4	15	13		2	12	11	6	9	1	
							25							19
Z]
2	0	1	3	5	6	7	Auszeit	X,	1	2	3	5	6	Auszeit
_	8 23	9 25	10	14	18	19		7 18	9 19	10	13	14	16	

				S	Start 17:43			TuS Tarmste			s	Ende 18:06		B SG Karlshöf				R
	A	ufsch	nlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	A	12	11	3	9	1	2		11	20	თ	4	15	16	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ			6				25		2					20
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z			21:17						19:23					
Ā	.,												19:24					
		1.	5.	2	2	3_	9	11	12	13	Auszeit	X	1	4	5	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3		15 24	16 25	11	19	21		8 18	10 19	11	12	13	15	5:11 18:22

S		art :09	В	SG K	arlshö	f	s		de :32	A	TuS T	R		
ΙΛ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	11	20	3	4	15	16		2	12	11	6	9	1	
			13				21							25
Z			11:16											
1	2	4	5	6	7	10 21)	Auszeit	X	2	3	4	8	9	Auszeit
4	11	12	15	17	20	21)	11:15 17:22	25	17	18	19	23	24	

		S	Sta 18:	art :35	B) SG K	arlshö	f	S	En 18	ide :51	(A	TuS T	armst	е	R			B	SG K	arlshö	f	s
Αι	ufschlagfolge	Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	Ш	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
Sta	artaufstellung	A	11	20	13	4	15	16		2	12	11	6	9	1	4 -	11	20	13	4	15	16	10
	Spielernr.								8							15							12
Auswechsel- spieler	Cuislatand	Ζ																					
-	Spieistanu																						
	1. 5.	_	3	4	6	7					1	2	5	6	11	Auszeit					9	12	Auszeit
	2. 6. 3. 7. 4. 8.	J								15)													9:8 12:13
	Auswechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlagrunden 3. 7.	Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 2. 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 4ufschlaggrunden 2. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1	Aufschlagfolge Startaufstellung A I II II IV V VI 11 20 13 4 15 16	Aufschlagfolge Startaufstellung T	Aufschlagfolge Startaufstellung A I II III IV V VI Punkte I 11 20 13 4 15 16 8	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Spielstand Auswechselspieler Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Aufschlaggrunden Auswechselspieler Aufschlaggrunden Auswechselspieler Aufschlaggrunden Auswechselspieler Aufschlaggrunden Auswechselspieler Aufschlaggrunden Auswechselspieler Auswechselspieler	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielernr. Aufschlaggrunden 2	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Auswechselspieler	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr. Aufschlaggrunden Spielernr. Auswechselspieler Auswechselspieler Auswechselspieler Au	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielernr. Aufschlag-runden Carron Carr	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielernr. Aufschlag-runden Color Co	Aufschlagfolge Startaufstellung

B) SG Karlshöf	8/14	(A)	TuS Tarmste	8/14
2	Hahn, Antje	Х	1	© Schreiber, Stefanie	Х
3	Wrissenberg, Madita	Х	2	Sextroh, Cheyenne	Х
4	Rieckhoff, Birte	Х	3	Krentzel, Sarah	Х
11	Klöpfel, Vera	Х	5	Evers, Merle	
13	Prigge, Hannah	Х	6	Bartschies, Vilja	Х
15	Wolf, Annika	Х	9	Habelmann, Julia	Х
16	Siering, Isabell	Х	11	Blanken, Christina	Х
20	© Pinnow, Sina	Х	12	Struve, Janine	Х
B) Libero		lack	Libero	
B) Offizielle		A	Offizielle	
Т	Kullik, Torsten				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergephisse													
Œ	3) s	G.	Karls	höf	TuS Tarmste (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	26	1	27	24	0	0	1				
0	0	1	25	2	20	19	0	0	0				
2	2	0	20	3	23	25	1	1	0				
2	1	0	21	4	23	25	1	0	0				
2 0 0 12 5 16 15 1 0 0													
8 3 2 104 109 108 3 1 1													
Start: 16:50 Ende: 18:51 Dauer: 2:01													
Sieger: TuS Tarmstedt 3:2													

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wilkens, Inga		1				
2	Sterzik, Stefanie		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Pommering, Janine		4				
Assist.	Leontiadis, Anna-Marie						

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de